

Policy Loan Request Form ಪಾಲಿಸಿ ಸಾಲದ ವಿನಂತಿ ನಮೂನೆ

Photograph of Policyholder ಪಾಲಿಸಿ ಹೊಂದಿರುವವರ ಛಾಯಾಚಿತ್ರ

	Note – Please complete the form in CAPITAL LETTERS:					
	ntankk – ದಯವಿಟ್ಟು ನಮೂನೆಯನ್ನು ದೊಡ್ಡಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿ: Please grant me a loan of □ Rs. (Amount in number) and (Amount in words) OR ದಯವಿಟ್ಟು ನನಗೆ ಕೆಳಗೆ ಸೂಚಿಸಿದ □ ಮೊತ್ತದ ಸಾಲವನ್ನು ನೀಡಿ (ಮೊತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆಯಲ್ಲಿ) ಮತ್ತು (ಮೊತ್ತ ಪದಗಳಲ್ಲಿ) ಅಥವಾ □ Maximum amount permissible under the above policy. □ ಮೇಲಿನ ಪಾಲಿಸಿಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನುಮತಿಸಲಾದ ಗರಿಷ್ಠ ಮೊತ್ತ.					
rails ರಗಳು	Policy Number: Request Date: ವಿನಂತಿಯ ದಿನಾಂಕ:					
Policy Details ಪಾಲಿಸಿ ವಿವರಗಳು	ಪಾಲಿಸಿ ಹೊಂದಿರುವವರ ಹೆಸರು: Contact Number: Email ID: ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖೈ: ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ:					
	PAN No./ Form 60:					
Payment Details ಪಾವತಿಯ ವಿವರಗಳು	Policyholder name as per Bank records: បន្ទេច បានបើកាម រដ្ឋទាប នាបិរិភាពបប នាំរប់: Bank Name: បន្ទេច នារីរប់: Bank Account No: បន្ទេច នារីរប់ន់; Bank Account Type: Savings Current NRE* NRO Other បន្ទេច នារីរប់នំ;					
	# In case of NRI customer, please provide the Customer Declaration- Repatriation Request & Bank Certificate evidencing all premiums payments through NRE account OR Bank statement reflecting all premium paid entries. * あずせでの 頂面を切りた見り、 ロのかとい。 内面をし ずいまに感じかれ、 にはりキーシステセグマ 知る やなか 如って がった がいまい かっと かった がいまい かっと かった がいまい かっと がった かっと がった かっと がった かっと がった かっと かった かっと がった かっと がった かっと がった かっと かった かっと かった かっと がった かっと がった かっと かった かっと がった かっと がった かっと かった かっと かっと がった かっと					
Conditional Assignment ಷರತ್ತುಬದ್ಧ ನಿಯೋಜನೆ	I, the holder of the above-mentioned Policy issued by PNB MetLife India Insurance Company Limited (the Company), do hereby assign the rights and benefits of the said Policy in favor of the Company for a valuable consideration. I acknowledge that the assignment shall be complete and effective only upon the execution of this endorsement and disbursal of the consideration. I hereby declare that, the receipt of benefits arising under the policy by the Company, shall be valid and sufficient discharge of the said loan. ১৯৯৮খা আছেণ্ডিক ল০৪০০০ শন্ত্ৰিক ভিতৰতি হিচাপে কিন্তুল কিন্তু					
Documents required ಅವಶ್ಯಕ ದಾಖಲೆಗಳು	Mandatory documents for Customer walk-ins & request received through post ಗ್ರಾಹಕರ ಖುದ್ದಾಗಿ ಬಂದಾಗ ಮತ್ತು ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಿದಾಗ ಬೇಕಾದ ಕಡ್ಡಾಯ ದಾಖಲೆಗಳು Self-attested valid photo id proof					

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117. CI No. U66010KA2001PLC028883, call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

ನೋಂದಾಯತ ಕಚೇರಿ: ಯುನಿಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 701, 702 ಮತ್ತು 703, 7ನೇ ಮಹಡಿ, ವೆಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, ರಹೇಜಾ ಟವರ್ಸ್, 26/27 ಎಂಜಿ ರಸ್ತ್ರೆ, ಬೆಂಗಳೂರು –560001, ಕರ್ನಾಟಕ. ಭಾರತದ ಬಆರ್ಡಿಎ ನೋಂದಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ 117. ಸಿಐ ನಂ. U66010KA2001PLC028883, ನಮ್ಮನ್ನು 1–800–425–6969, ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.pnbmetlife.com, ಇಮೇಲ್: indiaservice@pnbmetlife.co.in ನಲ್ಲಿ ಶುಲ್ಕ ಮಕ್ತವಾಗಿ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ನಮಗೆ ಇಲ್ಲಿ ಬರೆಯರಿ 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಚೆಕ್ಕಪ್ಲೆಕ್ಸ್ –1, ಚೆಕ್ಕಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಇಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ವೀರ್ ಸಾವರ್ಕರ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, ಗೋರೆಗಾಂವ್ (ಪಶ್ಚಿಮ), ಮುಂಬೈ – 400062. ದೂರವಾಣಿ: + 91–22–41790000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91–22–41790203

- E) Self-attested Bank statement or cancelled cheque of account number same as provided at the proposal stage; or
- F) Self-attested Bank statement reflecting premium paid to PNB MetLife; or
- G) Original ID proof of the policyholder provided at the time of proposal
- *Please ensure that first eight digits should be masked and only last four digits are visible
- A) ನಿಗದಿತ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ಪಾಲಿಸಿದಾರರಿಂದ ಅಧಿಕೃತ ಪತ್ರ;
- B) ಮೂಲ ಪಾಲಿಸಿ ದಾಖಲೆ / ನಕಲಿ ಪಾಲಿಸಿ ದಾಖಲೆ;
- C) ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಮೂಲ ಐಡಿ ಪುರಾವೆ;
- D) ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಸ್ವಯಂ-ದೃಢೀಕೃತ ಐಡಿ ಮರಾವೆ (ಪಾಸ್ಪೋರ್ಟ್ / ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ * / ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ) ಮೂಲದ ಜೊತೆಗೆ; ಅಥವಾ
- E) ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸ್ಟೇಟ್ ಮೆಂಟ್ ಅಥವಾ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದಂತೆ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆಯ ರದ್ದಾದ ಚೆಕ್; ಅಥವಾ
- F) ಪಿಎನ್ಬಿ ಮೆಟ್ಲೈಫ್ಗೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಅನ್ನು ಪ್ರತಿಬಿಂಬಿಸುವ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸ್ಟೇಟ್ಮೆಂಟ್; ಅಥವಾ
- G) ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದ ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಮೂಲ ಐಡಿ ಪುರಾವೆ
- * ಮೊದಲ ಎಂಟು ಅಂಕೆಗಳನ್ನು ಮರೆಮಾಚಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ನಾಲ್ಕು ಅಂಕೆಗಳು ಮಾತ್ರ ಗೋಚರಿಸುತ್ತವೆ ಎಂದು ದಯವಿಟ್ಟು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ
- 1. The Policy shall be assigned conditionally to and held by PNB MetLife, it's successors and assigns (hereinafter collectively referred as 'PNB MetLife') as security for the repayment of the loan(s) along with the accrued interest and expenses which may be incurred in correction.
- 2. In the event of failure to repay the interest on the due date as prescribed by PNB MetLife at the time of this loan approval or within one calendar month after each due date respectively, such interest would be added as of the due date and will bear interest at the same rate as the rest of the loan principal.
- 3. If at any point of time the outstanding loan (includes automatic premium loan) along with the accrued interest and applicable expenses exceeds the Cash Surrender Value, the Policy shall be foreclosed and the available Cash Surrender Value (including cash value of any bonus, if any, accrued), shall be adjusted against all outstanding amounts under the Policy and the contract shall stand terminated forthwith.
- 4. In case the Policy mature or become a claim by death when the loan remains outstanding, PNB MetLife shall be entitled to deduct such amount together with all interest up to the date of maturity or of death as the case may be from the Policy moneys, and the balance only shall become due and payable under the Policy.
- 5. If the policy generates any survival benefit when the loan remains outstanding, PNB MetLife shall be entitled to deduct such amount for discharge of the loan liability from the survival benefit generated and pay balance if any to the Policyholder.
- 6. No request for reassignment of the policy shall be considered till the entire outstanding loan and interest are settled.
- 1. ಪಾಲಿಸಿಯನ್ನು ಪಿಎಸ್ಬಿ ಮೆಟ್ರೈಫ್ಗ್ ಹಾಗೂ ಅದರ ನಿಯೋಜಿತರು ಹಾಗೂ ಉತ್ತರಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ 'ಪಿಎಸ್ಬಿ ಮೆಟ್ರೈಫ್' ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ) ಸಾಲವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸುವ ಭದ್ರತೆಯಾಗಿ ಗಳಿಸಬಹುದಾದ ಬಡ್ಡಿಗಳು ಹಾಗೂ ಮಾಡಬಹುದಾದ ಖರ್ಚುಗಳ ಜೊತೆ ಷರತ್ತುಬದ್ದವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಈ ಸಾಲದ ಅನುಮೋದನೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಪಿಎನ್ಬ ಮೆಟ್ಲೈಫ್ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಪ್ರತಿ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಒಂದು ಕ್ಯಾಲೆಂಡರ್ ತಿಂಗಳೊಳಗೆ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ಮರುಪಾವತಿಸಲು ವಿಫಲವಾದರೆ, ಅಂತಹ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಇರುವಂತೆ ಸೇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸಾಲದ ಅನುಮೋದನೆಯಷ್ಟೇ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ.
- . ಯಾವುದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಂಚಿತ ಬಡ್ಡಿ ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ವೆಚ್ಚಗಳು ಜೊತೆಗಿನ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಸಾಲ (ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಸಾಲವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ) ನಗದು ಶರಣಾಗತಿಯ ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ಮೀರಿದರೆ, ಪಾಲಿಸಿಯನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಲಭ್ಯವಿರುವ ನಗದು ಶರಣಾಗತಿ ಮೌಲ್ಯವನ್ನು (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ, ಸಂಚಿತವಾದ ಯಾವುದೇ ಬೋನಸ್ನ ನಗದು ಮೌಲ್ಯವೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಪಾಲಿಸಿಯಲ್ಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ಮೊತ್ತಗಳ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಸರಿಹೊಂದಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಒಪ್ಪಂದವನ್ನು ತಕ್ಷಣವೇ ಕೊನೆಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- 4. ಸಾಲ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವಾಗ ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಪಾಲಿಸಿ ಮುಗಿದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಾವಿನಿಂದಾಗಿ ಕ್ಷೇಮ್ ಮಾಡಿದಲ್ಲಿ, ಪಿಎಸ್ಬಿ ಮೆಟ್ರೈಫ್ ಅಂತಹ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ ಅಥವಾ ಸಾವಿನ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಪಡೆಯಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಬಡ್ಡಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಕಡಿತಗೊಳಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ, ಹಾಗೂ ಪಾಲಿಸಿಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದಿರುವ ಮೊತ್ತವಷ್ಟೇ ಬಾಕಿಯರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.
- 5. ಸಾಲವು ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವಾಗ ಪಾಲಿಸಿಯು ಯಾವುದೇ ಬದುಕುಳಿದ ಲಾಭವನ್ನು ಗಳಿಸಿದರೆ, ಉತ್ಪತ್ತಿಯಾದ ಬದುಕುಳಿದ ಲಾಭದಿಂದ ಸಾಲದ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯನ್ನು ಸರಿದೂಗಿಸಲು ಅಂತಹ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕಡಿತಗೊಳಿಸಲು ಪಿಎನ್ಐ ಮೆಟ್ಲೈಫ್ಗೆ ಅರ್ಹತೆಯಿರುತ್ತದೆ. ಮತ್ತು ಯಾವುದಾದರೂ ಬಾಕಿಯಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಪಾಲಿಸಿದಾರರಿಗೆ ಪಾವತಿಸುತ್ತದೆ.
- 6. ಬಾಕಿಯಿರುವ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಾಲ ಮತ್ತು ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ತೀರಿಸುವವರೆಗೂ ಪಾಲಿಸಿಯ ಮರು ನಿಯೋಜನೆಗೆಯಾವುದೇ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

Note – 1. In accordance with Section 194DA of the Income Tax Act, introduced by the Finance Act 2014 and effective from 1 October 2014, If your policy is not exempt under Section 10(10D) of the Income Tax Act, an amount equivalent to 1% on the payout amount exceeding INR 99,999 in a financial year would be deducted at source and deposited into the Central Government treasury. A TDS certificate would be issued to you within the stipulated timelines. In case your PAN is not registered with PNB MetLife, a higher rate of TDS (20%) will be applicable as per the income tax regulations and therefore, we request you to submit a copy of your PAN in case of it not being submitted earlier. Tax is as per the Income Tax Act, 1961 & subject to any amendments made thereto from time to time.

2. ಪಾಲಿಸಿಯಡಿಯಲ್ಲಿನ ಯಾವುದೇ ನಂತರದ ಸಾಲಕ್ಕಾಗಿ, ಪ್ರಸ್ತುತ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಸಾಲ, ಬಡ್ಡಿ ಮತ್ತು ಆನ್ವಯವಾಗುವ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ನಂತರದ ಸಾಲದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಅದಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ತೆರವುಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

I hereby declare that the particulars given in this form are true, correct and complete in all aspects and take full responsibility of genuineness and correctness of the details filled herein. I understand and agree that PNB MetLife shall not be held responsible for any non-receipt of payment on account of wrong/ incorrect/ incomplete information given by me in this form. I understand and agree that PNB MetLife reserves the right to use any alternative payout method (via cheque) in case the requisite information for direct credit is not received.

I also understand that, PNB MetLife will be communicating through telephone calls, SMS, or emails for providing details of transactions, payment reminders, etc. and that these shall not be construed as unsolicited commercial calls/e-mails/communications.

ನಾನು ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿವರಗಳು ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯಲ್ಲಿಯೂ ನಿಜವಾಗಿವೆ, ಸರಿಯಾಗಿವೆ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಣವಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಇಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ವಿವರಗಳ ನೈಜತೆ ಮತ್ತು ಸಮರ್ಪಕತೆಯ ಸಂಪರ್ಣ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ. ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ನಾನು ನೀಡಿದ ತಪ್ಪು / ದೋಷಯುಕ್ತ / ಅಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿಯಿಂದಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅದಕ್ಕಾಗಿ ಪಿಎನ್ಬಿ ಮೆಟ್ಲೈಫ್ ಜವಾಬ್ದಾರರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ಅದನ್ನು ಒಪ್ಪುತ್ತೇನೆ. ನೇರ ಕ್ರೆಡಿಟ್ಗೆ ಅಗತ್ಯವಾದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಪರ್ಯಾಯ ಪಾವತಿ ವಿಧಾನವನ್ನು (ಜೆಕ್ ಮೂಲಕ) ಬಳಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಪಿಎನ್ಬಿ ಮೆಟ್ಲ್ರೈಫ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ಒಪ್ಪುತ್ತೇನೆ. ವಹಿವಾಟು, ಪಾವತಿ ಜ್ಞಾಪನೆಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಪಿಎನ್ಜ್ ಮೆಟ್ಲ್ರೈಫ್ ದೂರವಾಣಿ ಕರೆಗಳು, ಎಸ್ಎಂಎಸ್ ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ಗಳ ಮೂಲಕ ಸಂವಹನ ನಡೆಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಇವುಗಳನ್ನು ಅಪೇಕ್ಷಿಸದ ವಾಣಿಜ್ಯ ಕರೆಗಳು / ಇ–ಮೇಲ್ಗಳು / ಸಂವಹನಗಳೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಾನು ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ.

Signature/Thumb Impression of Policyholder ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಸಹಿ / ಹೆಬ್ಬೆರಳ ಗುರುತು

₩	
Date: DD-MM-YYYY	Place:
ದಿನಾಂಕ: DD-MM-YYYY	ಸ್ಥಳ:
Name of Witness:	Signature of Witness:
ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು:	ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿ:
Address of Witness:	
ಸಾಕ್ಷಿಯ ವಿಳಾಸ:	

Vernacular Declaration ಸ್ಥಳೀಯ ಭಾಷೆಯ ಘೋಷಣೆ	To be filled in case Policyholder's signature is in vernacular or in the form of a Left-hand thumb impression:					
For Office use ಕಚೇರಿ ಉಪಯೋಗಕ್ಕೆ		□ Customer Representative □ Bank □ Courier □ ಗ್ರಾಹಕ ಪ್ರತಿನಿಧಿ □ ಬ್ಯಾಂಕ್ □ ಕೊರಿಯರ್ □ Employee ID:				
	Request Received date at Branch: DD-MM-YYYY ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಮನವಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ: DD-MM-YYYY	ಉದ್ಯೋಗಿ ಐಡಿ: Request received Time at Branch: HH:MM ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ, ಮನವಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಸಮಯ: HH:MM	Branch Stamp ಶಾಖೆ ಅಂಚೆಚೀಟೆ			
knowledgement Slip ಸ್ಟೀಕ್ಕೃತಿ ಚೀಟಿ	Received a request for ಗಾಗಿ ಪಾಲಿಸಿ/ಪರಿಹಾರ On ದಿನಾಂಕ	against Policy/Solution No: ನೀತಿ / ಪರಿಹಾರ ಸಂಖ್ಯೆ ವಿರುದ್ಧ: at am/pm ರಂದು ಸಮಯ ಎಎಂ/ಪಿಎಂ				
cknowler वैद्धरहें	<u>Received By:</u> Employee Code	Employee Name ಉದ್ಯೋಗಿ ಹೆಸರು				

Branch Stamp ಶಾಖೆ ಅಂಚೆಚೀಟಿ

Date and Time Stamp / Seal of Branch ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು, ಸಮಯದ ಮುದ್ರೆ / ಶಾಖೆಯ